
Kuželkářky SKK Ji čín na poslední dráze otočily ve svůj 
prospěch zápas ve Valašském Meziříčí! 

 
Po druhém kole jsou na čele tři družstva, která jsou zatím bez ztráty bodu: Slavia Praha, Sokol Duchcov 
a SKK Jičín. Družstvo Valašského Meziříčí po neslaném nemastném výkonu v minulém kole na 
Konstruktivě potřebovalo bodovat. A blíže bodovému získu byly především v první polovině 
vyrovnaného utkání.  
 
V úvodním duelu Martina Hrdinová podlehla nejleší domácí hráčce Barboře Křenkové 526-548, naštěstí 
na vedlejších drahách dokázala o 3 kuželky 541-538 zvítězit a vyrovnat tak na 1:1 Petra Abelová. Jičín 
prohrával o 19 kuželek. 
 
Díky velice vydařenému vstupu Marie Kolářové do prostřední části však Jičín po dalších třiceti hodech již vedl o 
1 kuželeku. Domácí však odpověděly a po dalších dvou drahách již měly k dobru rovných 30 kuželek. Když 
Marie Kolářová s přehledem získala bod za výhru 529-515 a Dana Viková 492-507 na poslední dráze smazala 
proti Volkové 15 kuželek rozdílu, byl za stavu 2:2 náskok domácích 20 kuželek.  
 
Utkání mělo dokonale vyrovnaný průběh až do poslední dráhy, která rozhodla. Lenka Hrdinová s Michaelou 
Nožičkovou si v koncovce pomalu, ale jistě připravovaly půdu k závěrečnému náporu. Po první třicítce snížili 
rozdíl na 15 kuželek, po druhé na 14 a před poslední drahou již na pouhé 3 kuželky – což domácí evidentně 
nahlodalo. Hráčky Valašského Meziříčí nezvládly závěr, kde zcela propadly. Na poslední dráze dokázaly prohrát 
34 kuželek a to rozhodlo o výhře hostujícího celku. Lenka Hrdinová Adamcovou přehrává na poslední dráze 142-
113, celkově pak 538-490 a Michaela Nožičková Jandíkovou 135-130 a celkově 532-529. Jičín tak nakonec vítězí 
rozdílem 31 kuželek 6:2! 
 
V sobotu od 10 hodin se tak na jičínské kuželně v Lipách bude bojovat o první místo tabulky, když se střetnou 
neporažené celky Jičína a nejlepšího českého celku součastnosti Slavie Praha! Přijďte fandit, vstup zdarma, 
občerstvení zajištěno. 

 

TJ Valašské Mezi říčí 3127 2:6 3158 SKK Ji čín (13:11) 

 KŘENKOVÁ Barbora 548 4:0 526 HRDINOVÁ Martina 
 ŠEBKOVÁ Vendula 538 1:3 541 ABELOVÁ Petra 
 VOLKOVÁ Jana 507 3:1 492 VIKOVÁ Dana 
 ZUBAJOVÁ Klára 515 2:2 529 KOLÁŘOVÁ Marie 
 ADAMCOVÁ Renata 490 1:3 538 HRDINOVÁ Lenka 
 JANDÍKOVÁ Markéta 529 2:2 532 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 
Výsledkový servis 
TJ Spartak Přerov -  TJ Sokol Husovice 7:1 3306-3076 (18:6) 24.09. 
TJ ČKD Blansko -  TJ Sokol Duchcov 2:6 3223-3252 (14:10) 24.09. 
SKK Náchod -  KK Záb řeh 7:1 3281-3189 (17,5:6,5) 24.09. 
TJ Valašské Meziříčí -  SKK Jičín 2:6 3127-3158 (13:11) 24.09. 
KK Slavia Praha -  KK Konstruktiva Praha   7:1 3346-3223 (17:7) 24.09. 
KK Šumperk -  TJ Sokol Chýnov 5:3 3222-3065 (13:11) 24.09. 

 
Tabulka 
 1. (3) KK Slavia Praha  2 2 0 0 13,0:3,0 29,0:19,0 3365 4 
 2. (2) TJ Sokol Duchcov  2 2 0 0 12,0:4,0 25,5:22,5 3254 4 
 3. (4) SKK Jičín  2 2 0 0 12,0:4,0 22,5:25,5 3121 4 
 4. (6) TJ Spartak Přerov  2 1 1 0 11,0:5,0 31,5:16,5 3227 3 
 5. (7) KK Šumperk  2 1 1 0 9,0:7,0 23,5:24,5 3211 3 
 6. (9) SKK Náchod  2 1 0 1 9,0:7,0 30,0:18,0 3173 2 
 7. (1) KK Konstruktiva Praha   2 1 0 1 8,0:8,0 23,0:25,0 3210 2 



 8. (5) KK Zábřeh  2 1 0 1 6,0:10,0 19,0:29,0 3180 2 
 9. (8) TJ ČKD Blansko  2 0 0 2 5,0:11,0 25,5:22,5 3185 0 
 10. (10) TJ Sokol Chýnov  2 0 0 2 5,0:11,0 23,0:25,0 3208 0 
 11. (12) TJ Valašské Meziříčí  2 0 0 2 3,0:13,0 21,0:27,0 3109 0 
 12. (11) TJ Sokol Husovice  2 0 0 2 3,0:13,0 14,5:33,5 3132 0 
 
Kdo s kým v příštím kole 
3. kolo 

01.10.11 so 14:00 TJ Sokol Chýnov - TJ Spartak Přerov Roubek 
01.10.11 so 14:00 KK Konstruktiva Praha  - KK Šumperk Novotný 
01.10.11 so 10:00 SKK Jičín - KK Slavia Praha Egrt  
01.10.11 so 12:00 KK Zábřeh - TJ Valašské Meziříčí Keprtová 
01.10.11 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - SKK Náchod Zvěřinová 
01.10.11 so 10:00 TJ Sokol Husovice - TJ ČKD Blansko Krejčí 

4. kolo předehrávky 

28.09.11 st 15:00 TJ Spartak Přerov - TJ ČKD Blansko Divila  
28.09.11 st 10:00 KK Slavia Praha - KK Zábřeh Novotný 
28.09.11 st 14:00 TJ Sokol Chýnov - KK Konstruktiva Praha  Roubková 
 

  Jiří Kapucián  


